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Ermeni Diasporası ve Diaspora Hainleri
 
“ Türkiye’de Ermeni diasporasının önde gelenlerinden biri olan Mehmet Ali Birand
Ermeni avukatlığı yetmemiş şimdi de Azerbaycan Türkleri ile Türkiye Türkleri
arasında bir kırgınlık yaratmak için harekete geçmiş. Cümlelere bakın:  „
 
“… Sonra etrafıma baktım ve ortada Türkiye'ye yardımcı olan ne tek bir Azeri
gördüm, ne de bir sempati gösterisi. Sanki uzaktan kıs kıs gülüp bizimle alay
ediyorlarmış gibi bir hisse kapıldım. (Hürriyet,&nbsp; 14.04.2010)”
 
Yani Birand etrafına bakıp tek bir Azeri görmemiş ama görmediği Azerilerin
uzaktan bakıp kıs kıs gülüp bizimle (kimi&nbsp; kasdediyorsa) alay ettiğini
hissetmiş. Hiss-i kalbel vuku’ (önsezi) gücüne bakın hele…
 
Tahriklerine devam ediyor Birand “…Bütün bu kavga yaşanırken, hiç alınmasınlar,
ancak Azeri kardeşlerimiz sadece uzaktan seyretmekle yetiniyorlar.
&nbsp;
Sorarım sizlere, Azerbaycan bugüne kadar bir gün dahi, Soykırım&nbsp;
mücadelesinde Türkiye'nin yanında rol aldı mı? Kongre çalışmalarında destek
verdi mi? Örneğin hangi PR şirketini tutup dolaylı bir kampanyaya katıldı?
&nbsp;
Ben hiç hatırlamıyorum.
&nbsp;
Varsa, lütfen söyleyin ve beni şaşırtın.
&nbsp;
Bakü seyirci kaldı.
&nbsp;
Hala da seyretmeyi sürdürüyor.
&nbsp;
Türkiye'yi kendilerine muhtaç bir ülke gibi görüyorlar. Bazı konuşmaları, açıkça
söylememelerine rağmen&nbsp; “Biz zenginiz, siz de bizim istediğimizi
yapmalısınız” anlamına geliyor. Bir afur tafur ki, sorma gitsin… (Hürriyet,
14.04.2010)
 
Azerbaycan ve Türkiye Türkleri arasında kışkırtıcılık rolüne soyunan Birand bakın
Ermenilerle ilgili ne diyor: “… Hele Ermenistan ile aramız bozulsa, protokoller iptal
olsa dahi, Türkiye'nin 100 bin Ermeniyi sınır dışı etmesi, imkansız denecek kadar
zordur. Düşünebiliyor musunuz, kameraların önünde binlerce Ermeni vatandaşı
polis tarafından toplanacak, adeta sürgüne gönderir gibi sınırdışı edilecekler.
&nbsp;
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Bizler istediğimiz kadar bunların yasadışı, kaçak işçi olduklarını söyleyelim,
kimseyi inandıramayız.
 
“İşte Türkler Ermenileri yine sürüyor” denecek.
Buna da “ikinci tehcir” damgası vurulacak...
&nbsp;
Oysa bu insanlar yaşam kavgası vermektedirler. Ermenistan veya Diaspora ne
kadar düşmanlık ederse etsin, bu insanları korumak, sadece Türkiye'yi
yüceltmektedir.
&nbsp;
Onlar bizim en güçlü ve inanmış lobimiz niteliğindedirler.
&nbsp;
Onlar artık bizim kardeşlerimizdir.
 
Tam aksine kapıları açalım, gelip bizlerin canavar olmadığını görsünler. (Hürriyet,
18.03.2010)
 
Birand’dan Azerbaycan lehine bir yazı beklemek elbette mucize gibi bir şey ama
tahrikçiliğe soyunarak aynı soydan gelen iki toplumu hiçbir somut veriye
dayanmadan düşman ilan etmesi affedilir gibi değil.
 
Amacım Birand’ın karakterini tartışmak değil elbette. O’nun kişiliği, mahkeme
zabıtlarında kayıtlı. Merak eden gider bakar. Ancak Türkiye’de sayısı 3 milyonu
aşan Azeri Türklerinin bu aşağılama ve tahrikçilik karşısında sessizliği beni
düşündürüyor.
 
Türkiye’de yüzlerce Azerbaycan derneği var. Bu derneklerin görevleri ne? Her
Nevruzda yumurta tokuşturmak mı? Başka görevleri yok mu? Azerbaycan sadece
Nevruz ve yumurta tokuşturmak mı demek? Bizim toplum olarak başka
özelliğimiz yok mu? Başka özelliğimiz yoksa o kadar derneğe ne gerek var? Varsa
Birand ve Birandlar’ın tahrikçiliğini önleyecek gücümüz yok mu?
 
Türkiye bir hukuk devletidir ve Azeri Türkleri hukuka saygılı olduklarını her
fırsatta göstermişlerdir. Neden derneklerimiz mahkemelere giderek bu Azeri
düşmanı Ermeni diasporacısına gereken hukuki dersi vermiyor?
 
Bu ve bunun gibi diasporacılar her fırsatta kimliğimizle alay ediyor,
korkaklığımızdan dem vuruyor, Türkiye’yle alay ettiğimizi iddia ediyor (üstelik
hepimiz kimliğiyle gurur duyan Türkleriz), her fırsatta romantik onurlu Ermeni
imajının yanında aşağılık Azeri Türkü imajı yaratıyorlar… Acılarımızı, uğradığımız
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soykırımları görmezlikten geliyorlar; zulme uğrayan bizleri zalim, katilleri mazlum
gösteriyorlar… Hiçbir esasa dayanmayan soykırım iddialarını destekliyorlar ama
31 Mart veya 26 Şubat soykırımlarını görmezlikten geliyorlar. Öldürüldük
dememizi bile hoş görmüyorlar…
 
Burası bizim ülke bu diasporacıların önünde utanacak bir şeyimiz mi var? Bu
kadar kolay mı aşağılanacağız?… Tüm dernekleri bu tahrikçi diasporacıya karşı
mahkemelere davet ediyorum… İki yolumuz var ya milli onurumuzu koruyacağız
ya da her Nevruzda sırıtarak yumurta kıracağız… Seçim sizin…seçim bizim…


